
ショウルーム移転休館のお知らせ 

謹啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はパナソニック商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、パナソニック リビング ショウルーム 徳島は移転の為、１１月１３日（日）を 

もちまして、末広ショウルームの営業を終了させていただく事になりました。 

新ショウルーム移転期間中は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう 

お願い申し上げます。 

従来にも増して皆様のお役に立てるよう、スタッフ一同より一層の努力をしてまいりますので、 

今後とも倍旧のお引き立ての上、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

平成２８年１０月吉日 

パナソニック リビング ショウルーム 徳島 

◎ショウルーム移転休館期間 

2016年 11月14日 (月) ～12月2日 (金) 

【移転オープン予定】 

12月3日 (土) 

◎休館中のプラン等に関するお問い合わせは下記へお願いいたします。 

パナソニック株式会社 エコソリューションズ社 
中四国営業部 徳島営業所  

TEL.088-625-3060 9：00～17：00（土・日・祝日を除く） 

ご迷惑をおかけしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

お得意先様各位 

新ショウルーム 
〒770-8052 徳島市沖浜2丁目21 
TEL.088-655-6826 
開館時間/10：00～17：00 
休館日/水・木（但し、祝日は開館） 
    お盆・年末年始 


